Министерство образования и молодежной политики Свердловской области

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области

«Каменск-Уральский агропромышленный техникум»

ПРИКАЗ

«27» февраля  2025г.        № 13-уч

О создании апелляционной комиссии

по регулированию споров, возникающих в

процессе организации и проведения

государственной итоговой аттестации и итоговой аттестации

В соответствии с ч.6.ст 45 ФЗ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» и Приказа Минпросвещения России от 08.11.2021 N 800 "Об

утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего профессионального образования" в целях

урегулирования разногласий между участниками образовательных отношений по

вопросам реализации права на образование, в том числе случаях возникновения

конфликта интересов в ходе проведения процедур государственной итоговой аттестации в

период с 20 мая 2024 года по 30 июня 2024 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ГАПОУ СО «Каменск-Уральский агропромышленный техникум»

апелляционную комиссию по регулированию споров, возникающих в процессе

организации и проведения государственной итоговой аттестации для субъектов

образовательного процесса в учебных группах ОПОП ППССЗ И ППКРС на период с

20.05.2025 по 05.07.2025 года в составе пяти человек:

Председатель комиссии:   заместитель директора техникума Бердова Л.Л.

Заместитель председателя:                          заведующий отделением Гайсина М.М.

Члены комиссии:     психолог Жаекбаева К.Е.

                  преподаватель в.к.к. Калыева О.Ф.

                                                                        социальный педагог Кириллова Е.К.

2. Создать в ГАПОУ СО «Каменск-Уральский агропромышленный техникум»

апелляционную комиссию по регулированию споров, возникающих в процессе

организации и проведения итоговой аттестации для субъектов образовательного процесса

в учебных группах АППП на период с 15.06.2025 по 05.07.2025 года в составе пяти

человек:

Председатель комиссии:   заместитель директора техникума Бердова Л.Л.

Заместитель председателя:                          заведующий отделением Гайсина М.М.

Члены комиссии:     психолог Жаекбаева К.Е.

                  преподаватель в.к.к. Нигматуллина А.Р.

                                                                        социальный педагог Кириллова Е.К.

3. Регламент работы апелляционных комиссий осуществлять в соответствии и п.4.

Приказа Минобрнауки России № 968.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор         С.И. Некрасов

С приказом ознакомлены:      Л.Л. Бердова

          М.М. Гайсина

          К.Е. Жаекбаева

          О.Ф. Калыева

                                                                                                             Е.К. Кириллова

                                                                                                             А.Р. Нигматуллина

		2025-03-12T16:12:57+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "КАМЕНСК-УРАЛЬСКИЙ АГРОПРОМЫШЛЕННЫЙ ТЕХНИКУМ"